Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя  школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

09.01.2024                                                                                                                 № 8/1
г. Елец

О создании творческой группы педагогов
по реализации инновационной
площадки ГАУДПО ЛО «ИРО» на 2024-2026 гг.

     На основании приказа  ГАУДПО ЛО «ИРО» от 29.12.2023 № 301-од «О присвоении статуса инновационных площадок ГАУДПО ЛО «ИРО»
     ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить  творческую группу педагогов  по реализации инновационной площадки ГАУДПО ЛО «ИРО» «Патриотическое воспитание учащихся через систему дополнительного образования и внеурочной деятельности в школе» на 2024-2026 гг. в следующем составе:
Позняк Т.В.  директор школы, руководитель группы;
Члены группы:
Сулимкина Е.В.  заместитель директора;
Портнова Е.В.  заместитель директора;
Самохина М.А.  заместитель директора;
Зиборова Т.В.  заместитель директора;
Прокофьева Е.А.  заместитель директора, педагог-психолог;
Величко Е.Н.  руководитель ШМО (учитель русского языка и литературы);
Логунов А.О.-учитель ОБЖ, руководитель военно-патриотического клуба «Русичи»;
Калашник Е.А.  руководитель ШМО (учитель начальных классов);
Клокова И.М.  руководитель ШМО (учитель физической культуры);
Колесникова Я.Ю. – руководитель ШМО (технологии, изобразительного искусства) ;
Клейменова Т.А. – руководитель ШМО (учитель истории и обществознания);
Манюкова О.С.  председатель профсоюзной организации;
Заикина Д.И.  советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями.
2. Творческой группе:
2.1. Осуществлять работу в соответствии с программой  инновационной площадки ГАУДПО ЛО «ИРО» «Патриотическое воспитание учащихся через систему дополнительного образования и внеурочной деятельности в школе»  на 2024-2026 гг.
2.2. Осуществлять методическое, информационное, аналитическое  сопровождение инновационной деятельности.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                            Т.В. Позняк

Мамырина Е.И.
5 46 71